Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.172.237/0001-24

Razio Social: D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

Nome Fantasia: D & L SERVICOS

Situacao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/04/2021

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)
I1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 16/02/2021

FGTS Validade: 29/10/2020

Trabalhista  (http://www.tstjus.br/certidao) Validade: 28/03/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/12/2020

Receita Municipal Validade: 10/12/2020

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificacao Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2021

Emitido em: 14/10/2020 10:13 1 de 1
CPF: 966.563.953-68 ~ Nome: EERNANDO ANTONIO DA SILVA
B T RARGY JUOG (R ST e s SRR




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.172.237/0001-24

Razio Social: D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

Nome Fantasia: D & L SERVICOS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/04/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitagdo Juridica (Possui Pendéncia)
I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/02/2021

FGTS Validade: 29/10/2020

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/03/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/12/2020

Receita Municipal Validade: 10/12/2020

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2021

Esta declaragio ¢ uma simples consulta ¢ nio tem efeito legal

Emitido em: 09/10/2020 14:18 1 de 1
CPF: 004.150.423-21  Nome: LUANNA SIMOES PEREIRA
Ass:




ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
COMARCA DE FORTALEZA

CERTIDAO DE FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL (LEI 8.666/93)

(PESSOA JURIDICA / 1° GRAU / CIVEL)

CERTIFICA, a requerimento da parte interessada, que consultando nos Sistemas
Informatizados do Servigo de Distribuigao desta Comarca, em relagéo ao(s) Polo(s) PASSIVO
OU ATIVO, dos processos de Natureza Civel, EM TRAMITE, verificou NADA CONSTAR, em
nome de D&L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA - DEMAIS, CNPJ n°®
09.172.237/0001-24.

CERTIFICA que, esta certiddo s¢ é valida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua emissao

O referido é verdade e dou fé.
Fortaleza, Sexta-feira, 18 de Setembro de 2020 as 09:04:26

Observagoes:

a) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo
interessado e/ou destinatario;

b) a autenticidade deste documento podera ser confirmada conforme informacgdes no rodapé;

¢) a consulta inclui as seguintes classes: FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAQO
JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL;

d) esta certidao é expedida nos termos da Resolugdo 13/2019, do Org&o Especial do Tribunal de
Justica do Estado do Ceara.

Para consultar a autenticidade do documento acesse https:/fautdoc.tice.jus.br e informe o seguinte codigo: 404100155



Firefox htlp:fﬁintcmct-consultapublica.apps,sct‘az.ce.gov.bn’cerlidaoncgativafc...
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202012214481

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

‘Inscrigéo Estadual:
1063618591

'CNP3J / CPF:
109172237000124

'RAZAO SOCIAL:
'D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/10/2020 AS 13:11:02
VALIDA ATE 08/12/2020

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
enderegco www.sefaz.ce.gov.br

| of | 09/10/2020 13:11



12/08/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
CNPJ: 09.172.237/0001-24

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes saciais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 08:12:00 do dia 12/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/02/2021.

Cddigo de controle da certiddo: E7D7.284D.45F2.9FCC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagdes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n® 9532/1997.

m



11/09/2020

s

Prefeitura de

A} Fortaleza

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS COM EFEITO DE NEGATIVA

CPF/CNP3J:
Contribuinte:

Endereco:

Tipo de Imadvel:
Inscricao ISS:

Inscrigdo IPTU:
Localizacdo Cartografica:
Testada Principal (m):
Area do Terreno (m?2):
Area Privativa (m2):

Area Comum (m2):

pelo Decreto n® 13.716/2015.

Validade: 90 dias.

Certidio N° 2020/212553

09.172.237/0001-24
D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
R TIBURCIO CAVALCANTI 2902
DIONISIO TORRES
N&o Residencial
250071-0
32970-3
16 0016 0310 0000
22,00
726,00
317.15
0,00

Certificamos que constam débitos em relacéo aos tributos municipais na sequinte condicdo:
- Crédito tributario ndo vencido.
Conforme o disposto no art. 206 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (CTN) e no Artigo 541 do Regulamento do Cédigo

Tributéario Municipal, aprovado pelo Decreto n® 13.716/2015, este documento produz os mesmos efeitos da Certiddo Negativa,
por existirem débitos em nome do contribuinte acima qualificado, somente nas condicdes acima especificadas.

Fortaleza, 11 de setembro de 2020 ( 10:25:20 )
Certidao expedida gratuitamente com base nos artigos 534 a 563 do Regulamento do Cédigo Tributario Municipal, aprovado

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no site da SEFIN (www.sefin.fortaleza.ce.gov.br).

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br

1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 09.172.237/0001-24

Certiddo n°: 10230048/2020

Expedigdo: 04/05/2020, as 10:46:12

Validade: 30/10/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que D & L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.172.237/0001-24, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3do condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



30/09/2020

Consulta Regularidade do Empregador

CAI*A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  09.172.237/0001-24
Razdo Social:D E L SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

Endereco: R TIBURCIO CAVALCANTE 2902 / DIONISIO TORRES / FORTALEZA / CE /
60125-101

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificagcdo Niumero: 2020093005301101963620
Informagao obtida em 30/09/2020 09:29:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hups:Hconsulta-crf.caixa.guv.brfcunsuitacdfpagesfconsullaEmpregador.jsf
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